KY2000 空压机
一体机
使用手册
18.5KW~315KW
地 址:中国烟台经济技术开发区黄河路付 11号
服 务 热 线: 4006 - 866 - 333
公 司 网 址: www.euradrives.com
I

环境湿度 90%以下（无水珠凝结现象）
震动强度 0.5g（加速度）以下
海拔高度 1000米以下（海拔超过 1000米需降额使用）
其他
冷却方式 强制风冷
安装方式 支持壁挂/落地两种方式
防护等级 IP20
适配电机功率
 异步：18.5KW—315KW
同步：18.5KW—90KW
2.5  KY2000 系列产品型号
表 2-2  KY2000系列空压机一体机技术规范
一体机型号 额定功率（KW） 适配电机（KW） 额定输出电流
（A）
额定容量（KVA） 结构代号
KY2000-0185T3 18.5 18.5 38 25.0
KY1 KY2000-0220T3 22 22 44 29.0
KY2000-0300T3 30 30 60 39.5
KY2000-0370T3 37 37 75 49.4
KY2
KY2000-0450T3 45 45 90 59.2
KY2000-0550T3 55 55 110 72.4
KY3
KY2000-0750T3 75 75 150 98.7
KY2000-0900T3 90 90 180 118.5
KY4
KY2000-1100T3 110 110 220 144.8
KY2000-1320T3 132 132 265 174.4
DD0
KY2000-1600T3 160 160 320 210.6
KY2000-1800T3 180 180 360 236.9
DD1 KY2000-2000T3 200 200 400 263.3
KY2000-2200T3 220 220 440 289.6
KY2000-2500T3 250 250 480 315.9
DD2 KY2000-2800T3 280 280 530 348.8
KY2000-3150T3 315 315 580 381.7
 KY2000 系列空压机一体机使用手册
- 9 -
2.6  外形尺寸
2.6.1 KY2000 系列尺寸示意图

注意：若用户不需要接急停信号，必须把 VO+与 DI4 短接，VO-与 COM 短接，负责系统报急停故障，不能正常运行。
 KY2000 系列空压机一体机使用手册
- 25 -
4.4.2 空滤、油滤、油分信号接线
  空滤
 油滤
油分
图 4-7  空滤、油滤、油分信号接线图
注意：若用户不需要空滤、油滤、油分信号，可以不接，系统可以正常运行。
4.4.3 温度传感器接线
    PT100    PT100
图 4-8  温度传感器接线图
注意：传感器类型只支持 PT100，不支持 PT1000。AI1 通道对应主机温度检测，AI2 通道对应油温风机温度检测通道。若用户不
需要接温度传感器时，需要把温度功能屏蔽。
4.4.4 压力变送器接线
KY2000 系列空压机一体机，可支持多类型压力变送器，支持有源型 4~20mA 的电流型或 0~10V 的电压型压力变送器。
接线时认真阅读传感器说明书，确定是压力变送器的类型，参照参考图对应接线。图 4-9 和图 4-10 中 V+表示压力变送器电源，
OUT（OUT+、OUT-）表示压力变送器信号输出，GND 表示电源地（压力变送器信号标识具体以压力变送器说明书为准，厂家不
同，标识也有所不同）。KY2000 系统提供的 V+电源均为 24VDC 直流电源，如压力变送器电源不支持 24VDC，请更换压力变送器，
以免损坏压力变送器。